
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnych, położonych w miejscowości 
Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             
(t.j. Dz.U.2024.609) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U.2023.344 ze zm.), 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta i Gminy Olsztyn, 

położonych w obrębie ewidencyjnym Olsztyn w gminie Olsztyn, oznaczonych w ewidencji gruntów 
jako działki nr: 26/4 o powierzchni 0,0927 ha i 27/3 o powierzchni 0,0907 ha. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Jan Jeleń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DF71D8C-BC60-47AB-89BF-EEEB1AA90741. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


